
ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2012 M. BALANDŽIO 27 D.

SPRENDIMO NR. T-130 „DĖL VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ LEIDIMO IŠDAVIMĄ 
PREKIAUTI (TEIKTI PASLAUGAS) ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

VIEŠOSIOSE VIETOSE NUOSTATŲ PATVIRTINIMO” PAKEITIMO

2013 m. balandžio Nr, T- //(;?
Zarasai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, 
Nr. 55-1049; 2008, Nr. 113-4290) 18 straipsnio 1 dalimi ir atsižvelgdama į Zarasų rajono 
savivaldybės administracijos Zarasų miesto seniūnijos 2013 m. balandžio 11 d. raštą Nr. S-101-(1.4) 
„Dėl prekybos vietų”, Zarasų rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :

Pakeisti Vietinės rinkliavos už leidimo išdavimą prekiauti (teikti paslaugas) Zarasų 
rajono savivaldybės viešosiose vietose nuostatų, patvirtintų Zarasų rajono savivaldybės tarybos 
2013 m. balandžio 27 d. sprendimo Nr. T-130 „Dėl vietinės rinkliavos už leidimo išdavimą prekiauti 
(teikti paslaugas) Zarasų rajono savivaldybės viešosiose vietose nuostatų patvirtinimo” 1 punktu, 
I priedą:

Papildyti nauju 1.15. punktu ir išdėstyti jį taip:
„1.15. Sėlių aikštė (prekyba iš vežimėlių, padidinant stacionarios prekybos įmonės ar 

lauko kavinėse, padidinant stacionarios viešojo maitinimo įmonės aptarnaujamų vietų skaičių 
kurortinio, poilsio ir turizmo sezono metu).”

Meras Arnoldas Abramavičius


